Externí HDD | 2 2 395,00 2 897,95

15. Přenosný počítač 2 l 20 660,00 24 998,60

16. Sluchátka 1 1 2 475,00 2 994,75

17. Sluchátka 2 1 4 107,00 4 969,47

18. SD karta 2 724,00 876,04

Cena véci celkem:

Celkem bez DPH: 309 500,00

21% DPH: 64 995,00

Celkem s DPH: 374 495,00

slovy: tři sta sedmdesát čtyři tisíc čtyři sta devadesát pět korun českých

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

]) Prodávající splní svou povinnost dodat věcjejím dodáním včetně veškeré související dokumentace.

2)

3)

4)

Věc bude dodána nová, řádně zabalená a v zalepených krabicích (případnějíne' formě přepravního